
Generalitat de Catalunya
Departament d’Ensenyament
Direcció General d’Atenció a la Família
i Comunitat Educativa

DADES DE LA COMISSIÓ AVALUADORA

DOCUMENT IDENTIFICACIÓ SITUACIÓ MOTIU D'EXCLUSIÓ

1 ****9265 TRIBOUILLARD MATHILDE ADMESA
2 ****2647 DENIZ IRIS ADMESA
3 ****796N CARRERAS AGUILÓ NIL ADMES
4 ****4Y08 COULOT ISAAC ADMES
5 ****763C DAVID MICAELA ADMESA
6 ****654Q FACHIN ATHENA ADMESA
7 ****NC6K TANNERT JUMA ADMESA
8 ****825W ALVA HENRY ADMES
9 ****BB73 MAGNANI PAOLINE ADMESA

10 ****1767 WONNER-PETIT RÉBECCA ADMESA
11 ****29KS TURRA ALICE ADMESA
12 ****BD69 FONTOURCY HUGO ADMES
13 ****181K MARTINEZ TUTOR IRENE ADMESA
14 ****V69Y TIMMLER DIANA ADMESA
15 ****2831-M JEANNERET NORA ADMESA
16 ****160V RODRIGUEZ MICAELA ADMESA
17 ****856V CORRAL GARCIA MIRAI ADMESA
18 ****6573 MUYSSEN-DUHOT BENYOUNES EMMA ADMESA
19 ****76PE KULI GERDA LILI ADMESA
20 ****2232 GUILLARD INÉS ADÈLLE ADMESA
21 ****203Z ORTIZ ROMERO CANDELA ADMESA
22 ****3242 TIMMER LARISSA ADMESA
23 ****242K GENESTAR MARQUES MIREIA ADMESA
24 ****962R SANCHEZ MONTORO NORA ADMESA
25 *****0117 LIZARAZO MATEUS DAVID LEONARDO ADMES
26 *****0974 SOLER-OLIVER KÉVIN ADMES
27 ****519V BOADA ORIOL ADMES
28 ****9453 LIMBERGS LAURIS ADMES
29 ****003RI ZANETTI TERESA ADMESA
30 ****34QC PIAZZINI MIRJA ADMESA
31 ****X1D7 MERRA LEO ADMES
32 ****26LU TAVANTI ALICE ADMESA
33 ****72KQ NENCIONI CATERINA ADMESA
34 ****80482 HLEMQVIST ALMA ADMESA
35 ****113X MARTINEZ TELLO IRENE ADMESA
36 ****702H GIANFREDA ELISA ADMESA
37 ****3017 MOYA ROJAS ANGEL ADMES
38 ****444A PEREZ ALAN ADMES
39 ****754V PICÓ BLANCA ADMESA
40 ****1200 UTRERAS VALENTINA ADMESA
41 ****8357 CELLAI ALINA ADMESA
42 ****7057 RUIZ ACUÑA LUIS ADMES
43 ****7062 GONZALEZ HOSTING ADMES
44 ****54869 BETIN LISON ADMESA
45 ****4412 ODRIOZOLA GÄELLE ADMESA
46 ****4274 GUERRA LUANA ADMESA
47 ****837V POCHETTINO NATALIA ADMESA
48 ****3TPL DOSE LARAMARIE ADMESA
49 ****6347 ISKRA DRAGO ADMESA
50 ****2GFL SHIKORSKI LIA ADMESA
51 ****7676 HILT CHLOÉ ADMESA
52 ****264X GUTIERREZ ALAN ADMES

COGNOMS I NOM

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES ASPIRANTS

RELACIÓ DEFINITVA D'ADMESOS I EXCLOSOS A LES PROVES ESPECÍFIQUES D'ACCÉS AL 
CICLE FORMATIU DE GRAU MITJÀ EN ANIMACIÓ DE CIRC DEL CURS 25-26

NOMBRE TOTAL DE PERSONES INSCRITES: 52

NOM DEL CENTRE: CAC ROGELIO RIVEL                      MUNICIPI: BARCELONA                          CODI DEL CENTRE:  08075013
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DADES DE LA COMISSIÓ AVALUADORA

DOCUMENT IDENTIFICACIÓ SITUACIÓ MOTIU D'EXCLUSIÓ

1 ****9265 TRIBOUILLARD MATHILDE ADMESA
2 ****2647 DENIZ IRIS ADMESA
3 ****4003R FAIMBERG MAICA ADMESA
4 ****796N CARRERAS AGULÓ NIL ADMES
5 ****4Y08 COULOT ISAAC ADMES
6 ****763C DAVID MICAELA ADMESA
7 ****518-E SCHÜNEMANN DARIA ADMESA
8 ****218Z LORENTE DEA ADMESA
9 ****632Q PEREYRA SANCHEZ ANTONIA ADMESA

10 ****706N ELIAS FOIX LLUNA ADMESA
11 ****4676 ROJAS LAURA ADMESA
12 ****697-R HUMBLE PARSONS JODIE ADMESA
13 ****654Q FACHIN ATHENA ADMESA
14 ****661R HORNANSKA ADELA ADMESA
15 ****NC6K TANNERT JUMA ADMESA
16 ****825W ALVA HENRY ADMESA
17 ****BB73 MAGNANI PAOLINE ADMESA
18 ****1767 WONNER-PETIT RÉBECCA ADMESA
19 ****29KS TURRA ALICE ADMESA
20 ****BD69 FONTOURCY HUGO ADMES
21 ****181K MARTINEZ TUTOR IRENE ADMESA
22 ****V69Y TIMMLER DIANA ADMESA
23 ****2831-M JEANNERET NORA ADMESA
24 ****160V RODRIGUEZ MICAELA ADMESA
25 ****4274 GUERRA LUANA ADMESA
26 ****5675T SANCHEZ ELADIO ADMES
27 ****6573 MUYSSEN-DUHOT BENYOUNES EMMA ADMESA
28 ****76PE KULI GERDA LILI ADMESA
29 ****2232 GUILLARD INÉS ADÈLLE ADMESA
30 ****3242 TIMMER LARISSA ADMESA
31 *****0974 SOLER-OLIVER KÉVIN ADMES
32 ****34QC PIAZZINI MIRJA ADMESA
33 ****80482 HLEMQVIST ALMA ADMESA
34 ****702H GIANFREDA ELISA ADMESA
35 ****1200 UTRERAS VALENTINA ADMESA
36 ****54869 BERTIN LISON ADMESA
37 ****3TPL DOSE LARAMARIE ADMESA
38 ****6347 ISKRA DRAGO ADMESA
39 ****2GFL SHIKORSKI LIA ADMESA

RELACIÓ DEFINITVA D'ADMESOS I EXCLOSOS A LES PROVES ESPECÍFIQUES D'ACCÉS 
AL CICLE FORMATIU DE GRAU SUPERIOR EN ARTS DEL CIRC DEL CURS 25-26

NOM DEL CENTRE: CAC ROGELIO RIVEL                      MUNICIPI: BARCELONA                          CODI DEL CENTRE:  08075013

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES ASPIRANTS

COGNOMS I NOM

NOMBRE TOTAL DE PERSONES INSCRITES: 39
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	ASPIRANTS GS

